
 

Data jsou aktuální na den 10-05-2024 04:22

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/elektrick-skateboard-rebel-cruiser-joy-p-34466.html

  
Elektrický skateboard Rebel Cruiser
Joy

Včetně DPH 4 211 Kč

Bez DPH 3 480 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 59 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 01366019

Výrobce Rebel

Popis produktu

Elektrický skateboard Rebel Cruiser Joy
Vyzkoušejte elektrický skateboard Cruiser Joy a přesvědčte se sami, jak pohodlná a fascinující může být prohlídka města nebo dlouhá procházka

na dvou kolech. Nechte se překvapit snadností přesunu z místa na místo! Stačí minimální rovnováha těla – správným postavením těla a
pohybem nohou si sami určujete směr jízdy a rychlost.

Zažijte potěšení z jízdy
Elektrická deska Cruiser Joy je vybavena velkými 6,5" koly, každé pohání motor o výkonu 120 W. To vám umožní zrychlit až 10 km/h a hlavně
šplhat do kopců s maximálním úhlem náklonu 8°.

Elektrický skateboard pro děti i dospělé
Myslíte si, že elektrický skateboard je hračka pouze pro mladší uživatele? Naprostý omyl! Pevná konstrukce s maximální nosností 100 kg
znamená, že jej mohou používat i dospělí.

Jděte, kam chcete
Elektrická deska Rebel Cruiser Joy je vybavena lithium-iontovou baterií s kapacitou 2 Ah. Takové vybavení vám umožní ujet na jedno nabití volně
až 8 km.

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/elektrick-skateboard-rebel-cruiser-joy-p-34466.html


 

Pro větší bezpečnost
Cruiser Joy znamená nejen spoustu zábavy, ale také bezpečnost jízdy. Zařízení je vybaveno protiskluzovými podložkami a světly, které zajišťují
lepší viditelnost na silnici.

Máte na výběr
Bez ohledu na to, zda máte zájem o elektrický skateboard pro dívku nebo chlapce, mezi čtyřmi barevnými verzemi Rebel Cruiser najdete to

pravé pro vaše dítě! O to více, že má zařízení osvětlená kolečka, díky kterým bude jízda ještě unikátnější.

 

 
----------

 VŠEOBECNÉ

 ----------

 Výkon: 2 x 120 W

 Nosnost: 20 kg

 Nosnost: 100 kg

 Rychlost: 10 km/h

 Dojezd (na jedno nabití): až 8 km *

 Úhel nájezdu: 8o

 Stupeň ochrany: IPX4

 Výška podvozku: 33 mm

 Výška plošiny: 125 mm

 Velikost kol: 6,5"

 Hmotnost: 6,5 kg

 ----------

 BATERIE

 ----------

 Dobíjecí lithium-iontová baterie

 Napětí: 37V

 Kapacita: 2,0 Ah

 Pracovní teplota: -10oC ~ + 40oC

 Skladovací teplota: -10oC ~ + 45oC

 Teplota nabíjení: 0oC ~ + 40oC

generovaný v shopGold



 

 Skladovací vlhkost: 5 ~ 95 %

 Odhadovaná doba nabíjení: až 300 minut

 Bezpečnostní systémy baterie: proti přepětí, proti zkratu, přehřátí, automatické vypnutí

 Nabíječka:

 Vstup: 100-240 V, 50/60 Hz

 Výstup: 42V; 0,4 A

 * rozsah závisí na mnoha faktorech; uvedená hodnota představuje maximální dojezd bez nutnosti dobíjení zařízení

 Pro vnitřní / venkovní použití

 Sada obsahuje: skateboard, uživatelskou příručku, nabíječku

 Toto zařízení mohou používat děti od 8 let

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

